
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Георгиевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

02.09.2024                                                                                                                                  №52 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Георгиевка 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников в образовательной организации  

на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

приказом Министерства просвещения России от 24.03.2023 №196 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», Региональным отраслевым 

соглашением по организациям АК, осуществляющим образовательную деятельность в 

2022-2024г., в целях создания условий для профессионального и личностного роста 

педагогических работников, качественного развития методического обеспечения 

образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников Сбитневу Т. Н.,  

ответственную за УВР.  

2. Ответственному за аттестацию педагогических работников своевременно знакомить с 

нормативными документами по аттестации педагогических и руководящих  работников, 

обеспечить методическое сопровождение при прохождении аттестации педагогов, 

составить график проведения аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности, оформить информационный стенд по аттестации педагогических 

работников, разместить необходимую информацию по аттестации педагогических  

работников на школьном сайте в разделе «Аттестация педагогических работников».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. директора                                                       Савушкина М. В. 


		2024-10-30T23:52:08+0700
	Савушкина Мария Владимировна




